valoir & audit Roi Henri nuire. Ce fu fait par ga

rant de nos Saiaus le mardi après la Nativité Saint

Jean-Baptifte en l'an de grace M. ce. lxxiii. Car-

tulaire de Champagne.

Sentence contre Afculphe de Dol,

UNiverfis, &c. Petrus didus le Goz * tune terri-

poris Senefcallus Dol. Noveritis quod cum

venerabile Capitulum Dol. proponeret in jure co

ram nobis çontra Hafculfumde Dolis &Johannem

fratrem ejus , quod cum ipfe effet in poffeflïorte ,

vel quafi, cujuídam manerii quod fuit defundi Gau-

fredi de Solligne dudum Dol. Canonici , cum do-

mibus , hortis & aliis pertinentiis didi manerii & cu-

juíHam platee ante didam domum fite , ratione do-

nationum fibi fadarum de premiífis tarn à defunda

maire didi Gaufridi, quam ab ipfo Gaufrido , cujus

fuerant , nec non & cujufdam platee , ratione do-

nationis fibi fade de ea à JohanneCourtepye milite,

&c. & quodpredidiArmigeri ipfum Capitulum fu-

perprediétis omnibus impediebant, fpretis excom-

municationis fententiis latis in ipfos authorit. Apo-

ftolica, & peterent ut ipfos fratres condemnaremus

& condemnatos compelleremus ad ceffandum pe-

nitus à predidis ; predidi fratres coram nobis in ju

re confeffi luntpredida omnia & fingula ad Capitu

lum pertinere &c. &ita judicatum fuiffe contra ip

fos autoritate Officialis Venet. fubdelegati à ven.

viro AbbateS. Petri de cultura Cenom &Guidone

dido Colaior Canónico Cenom. judicibus à Sede

Apoftolica delegatis &c. promittentes in futurum

fe non moleftaturos didum Capitulum &c. Nos ea

promittentes eos & jurantes ad eadem obfèrvanda ,

curie noftre judicio condemnamus. In cujus rei te-

ftimonium prefentes litteras figillo noftro una cum

figil. didorum Armigerorum duximus figillandas.

Datum die Sabbati poft feftum B. Math. Apoftoli

anno Domini mcclxxiii. Tiré du Regißre Alanus ,

aux Archives de FEglife de Dol.

Confiscation faite fur Geoffroi de Lanvaux ¿y

ajugée auVicomte de Rohan.

UNiverfis praefentes litteras infpeduris, Joan

nes DuxBritanniae , falutem in Dom. Notum

facimus quod cum mediante judicio Curiae Domini

Vicecomitisjle Rohan militis exponi venditioni fe-

eiffemus totam terram quam Gaufridus Dominus de

Lanvaux miles habebat & habere poterat & debe-

bat quacunque ratione, five quacunque de caufato-

to pro toto, excepto benefado Domini Nicholai de

Lanvaux militis , in parochiis de Remungol & de

Preuves, Tome I.

Melrant & de Moreyac & pertinentiis earurhdeni

pro quadam fumma pecuniae , in qua nobis praèdt-

dus Gaufridus de Lanvaux tenebatùr ex bono de